
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto- UFOP 

1 	 Reitoria 

RESOLUÇÃO CEPE N° 4.136 

Revoga a Resolução CEPE no 3.839, que 
trata do estágio probatório do Prof. 
Christian Sahb Batista. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em sua 298 a  reunião ordinária, realizada em 16 de 
agosto de 2010, no uso de suas atribuições legais, considerando: 

que o estágio probatório do referido docente conta apenas com uma 
das três etapas da avaliação de desempenho; 

que a solicitação da Área de Desenvolvimento de Pessoal; 

os documentos constantes do processo UFOP n° 5.296/2008, 

RESOLVE: 

Revogar a Resolução CEPE n° 3.839, que aprovou o relatório 
referente ao estágio probatório do Prof. Christian Sahb Batista, lotado no 
Departamento de Direito. 

Ouro Preto, em 16 de agosto de 2010. 

Prof. ão Luiz Martins 
N°DOLETIi 	residente 

PUBLICADO EM ADMSTRflVO 

ÇSET6'G1040 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
Homepage: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 


